ИПШирмамедов Аташ Эхтибар Оглы
ИНН 614310563042, ОКПО: 0118569210
Лицензия № 041173 от 18.12.2020 г.

ОКТМО: 46704000001,
ОГРН 317619600142445
105005, г. Москва,

ул. Бауманская, д. 58/25, стр. 10

«12» апреля 2023 г. Исх. № 20-003
О содействии в проведении онлайн-конференции

для родителей 8-10 классов

Министру общего и
профессионального образования

Ростовской области
А.Е. Фатееву

Уважаемый Андрей Евгеньевич!

УЦ «Центриум» является организатором ежегодной образовательной

онлайн-конференции «Общероссийское собрание для родителей школьников»,

целью которой является объяснение системы подготовки к экзаменам, стратегии

поступления выпускников 2024 года, сравнение статистики экзаменов прошлых

учебных годов, а также освещение значимых тем для родителей выпускников.

Учебный центр «Центриум» — с 2013 года специализируется на

подготовке выпускников к итоговым экзаменам (ОГЭ/ЕГЭ). Он включает в себя

практикумы ко многим УМК, авторский контент собственного методического

центра и подготовительные материалы к ОГЭ, ЕГЭ, ВПР, НИКО и

международной программе PISA. Все задания соответствуют ФГОС и ПООП,

что позволяет подготовить учеников к наивысшим экзаменационным

результатам.

27 апреля 2023 года родители выпускников школ встретятся на

онлайн-конференции и совместно с экспертами образовательного центра

«Центриум» погрузятся в вопрос сдачи итоговых экзаменов и бюджетного

поступления в Высшие и Средне-специальные учебные заведения. Участие в

конференции бесплатно.

Для участия в конференции, родителям учащихся школ необходимо

зарегистрироваться по ссылке - http://fi-pi.ru/2704GR

Просим Вас, уважаемый Андрей Евгеньевич, оказать информационную

поддержку в проведении онлайн-конференции — проинформировать о

предстоящем мероприятии школы региона с целью донесения информации до

родителей 8-10 классов Ростовской области с приложением информации о

онлайн-конференции, которая состоится 27.04.2023 в 16:00 по московскому

времени (Приложение 1)

Со стороны УЦ «Центриум» организовать онлайн-конференцию поможет

заместитель директора по региональному развитию – Морозова Екатерина

Михайловна, 8 981 845 20 90, morozova.em@centriym.ru

Приложение:
1. Программа онлайн-конференции и инструкция по регистрации

Директор департамента

регионального развития Д.А.Черненко

http://fi-pi.ru/2704GR